
Intrekking beleidsregel Beoordelingskader Zonne-energie 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zundert; 

  

gelezen het bepaalde in art. 4:83 van de Algemene wet bestuursrecht en art. 160 van de Gemeentewet 

  

overwegende dat 

- De beleidsregel Beoordelingskader Zonne-energie per 18 februari 2022 in werking is getreden; 

- Het bovenliggende kader – de Visie Zonne-energie – is gewijzigd; 

- Er geen ruimte meer beschikbaar is voor dergelijke ontwikkelingen; 

- De huidige beleidsregels niet langer bijdragen aan de beoogde beleidsdoelstellingen. 

besluit: 

1. De beleidsregel 'Beoordelingskader Zonne-energie', vastgesteld op 18 februari 2022, in te trekken 

vanaf de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 1 juli 2025, 

Burgemeester en wethouders van Zundert, 

secretaris, 

G.A.A. van Rijswijk 

de burgemeester, 

J.G.P. Vermue 

Nr. 304232 

GEMEENTEBLAD 14 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zundert 

Gemeenteblad 2025 nr. 304232 14 juli 2025 1 


